МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

	   02.12.2022
	с. Новицкое
	                         № 19

О внесении изменений в решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 07.12.2012 г.
№ 83 «Об утверждении Положения «Об организации и проведении

 публичных слушаний на территории Новицкого сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексам Российской Федерации, пунктами 12, 13, 14 статьи 31  Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Внести в Положения «Об организации и проведении публичных слушаний на территории Новицкого сельского поселения» следующие изменения:
1.1 В подпункте 2.10 пункта 2 Положения слова «не позднее 30 дней» заменить на слова «не позднее 10 дней».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района – газете «Новицкий Вестник» и разместить на официальном сайте Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района в сети «Интернет».
Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                                 В.В. Бабич